Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников   по  биологии
от   24 октября  2021 года

на заседании присутствовало ____3___  (чел.)
Повестка

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии
2. Определение победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии
Слушали:

Голосование членов жюри: «за» ____3___ (чел), «против» ____0_____ (чел).

3. Определить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии
Голосование членов жюри: «за» ____3___ (чел), «против» _____0____ (чел).

4. Определить рейтинг победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии
Голосование членов жюри: «за» ____3___ (чел), «против» ____0_____ (чел).

Председатель жюри: _____________  Старикова И.И.
Члены жюри: ___________________  Волкова М.Ю.
                       ___________________  Блохина М.Б.